
Kehtna Põhikooli hoolekogu koosolek 14. jaanuar 2025   

 

Koosoleku algus: 18.00, lõpp 19.00 

Koosoleku juhataja: Evelin Saare 

Koosoleku protokollija: Janne Johkem 

Koosolekul osalesid : Edda Rei, Reelika Toome, Inna Klandorf, Evelin Saare, Enar Karuoja, Triin 

Tähtla( veebi vahendusel), Janne Johkem, Reelika Hljevnjuk, Siilas Kask, Ljudmilla Uutmann, 

Argo Tamme 

Päevakord.: 

1. Kooli ametikohtade puudused ja täituvus. 

2. Muud küsimused 

 

1. Kooli ametikohtade puudused ja täituvus. 

 

Viimane hoolekogu koosolek sai teemaks ,et matemaatikaõpetaja ei ole väga pädev. Mis 

on sellest saanud? 

Aasta lõpus õpetaja Maret Nugis lahkus töölt poolte kokkuleppel. Hetkel uus õpetaja 

leitud. 

Aasta lõpus toimus 2 konkurssi- õppejuhi konkurss ja matemaatikaõpetaja konkurss. 

Matemaatika kohale oli 1 avaldus, õppejuhi kohale 7 avaldust ( edasi pääses vestlusele 4 

inimest). 

Hoolekogu palvel selgitas direktor  konkursi töökäiku. 

2024 aasta lõpus lõppes ka õppejuhi Katrin Velleste leping ja ta ei kandideerinud õppejuhi 

kohale. Põhjuseks  usaldus kooli juhtkonnaga on kadunud. 

Õpetajate poolest see õppeaasta ametikohad on täidetud, tugiteenuste osas käivad 

läbirääkimised. 

 

2. Muud küsimused 

 

Enar Karuoja oli mures, kuidas saaks teha nii, et suusarajad ei tehtaks staadioni peale 

(suusakeppide torked rikuvad ja lõhuvad staadioni katet).  

Enar on mõned aastad juba rääkinud, et suusarajad ei tohi olla staadionil, kuid ometi 

jätkuvalt seda tehakse, kes võtab vastutuse ja teeb muudatused. 



Direktor võtab koolijuhina vastutuse ja tegeleb sellega ja räägib rajameistriga. 

Direktor oli rajameistrile andnud kirjalikud kindlad juhised, kuhu suusarada peaks tulema 

(taha staadionile), aga ikkagi tehti need kooli kõrvale staadionile. 

 

Kas õpetaja Tõnis Blank on nõus ka pikemaks jääma, kui ainult see õppeaasta? 

Direktori vastus: Ei ole välistatud, et ta kandideerib järgmine õppeaasta ka õpetajaks. 

 

Arengukava läks hariduskomisjonile ülevaatamiseks, Enar Karuoja arvas, et see on liiga 

lühike ja puudulik. Soovitas kooli juhtkonnal lugeda teiste koolide arengukavasid. 

 

 

 

 

Järgmine hoolekogu  koosolek toimub 5. veebruar 2025 kell 18.00 


